

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 3884/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

[REDAKCE]

[REDAKCE]

VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádáte poskytnutí informací týkajících se transformace kolejiště Hlavního nádraží, konkrétně:

- 1) informaci, zda byla s Institutem plánování a rozvoje projednávána územní či urbanistická studie k tomuto území či jiný obdobný materiál
 - a. termín(y) projednání
 - b. zápis(y) z projednání
- 2) stanovisko / vyjádření / doporučení / apod. vašeho odboru k této studii či podnětu na změnu územního plánu či obdobnému materiálu

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme níže uvedené informace.

Vymezené území je součástí území řešeného studií „Koncepční rozvaha Florenc“, kterou nechal zpracovat IPR Praha, zhotovitelem studie byly [REDAKCE]. Studie byla odevzdána v červnu 2018.

Zástupci IPR Praha se dále dne 22. 12. 2022 zúčastnili prezentace „Platforma a objemová studie zástavby nad kolejištěm Hlavního nádraží“, zpracované rovněž [REDAKCE] pro [REDAKCE]. Jednalo se o prezentaci ve virtuální realitě ve společnosti [REDAKCE]. Z této prezentace nebyl pořizován zápis ani záznam. Prezentovaný návrh nebyl IPR Praha předložen k posouzení, IPR Praha k němu nevydával žádné vyjádření, stanovisko ani doporučení.

vz. Mgr. Lukáš Marek, vedoucí Kanceláře veřejných zakázek

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,

ředitelka Sekce SPR

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KÚK
- 4. IPR – SPR
- 5. IPR – spisovna + spis